
Výpis

·-QéÚUJ~fžniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sfdlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikánf:

7 obchodního rejstříku vedeného
Městskýmsoudemv Praze

oddíl B. vložka 1189
31. prosince 1991
B 1189 vedená u Městského soudu v Praze
AQUATEST a.s.
Geolo~íc.k~ 988/4, Hlubočepy. 15200 Praha 5
447 94 843
Akciová společnost

podnikání v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady
projektová činnost ve výstavbě
hostinská činnost
hornická činnost a činnost prováděná hornickým způsobem a projektování
a navrhování objektů a zařízeni. které jsou součástí hornické Činnosti a činnosti
prováděné hornickým způsobem v rozsahu ustanovení § 2 pism. aJ . g/. § 3
písmo aj - c/,e/,f/,h/,il zák.č. 61/1988 Sb.
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
výkon zeměměřických činností
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci
silniční motorová doprava- nékladnl vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3.5 tuny včetně. - nákladni mezinárodní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3.5 tuny včetně
výroba. instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů. elektronických a
telekomunikačních zařízení
geologické práce
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Statutární orgán. představenstvo:
předseda
představenstva:

DANIEL KRAFT, dat. nar. 23. ledna 1978
Klánova 537/64, Hodkovičky, 14700 Praha 4
Den vzniku funkce: 27. června 2014
Den vzniku členství: 26. června 2014

místopředseda
představenstva:

RNDr. JIŘí JELÍNEK, dat nar. J o. července 1955
Za Kinem 1072/14, 252 19 Rudná
Den vzniku funkce: 27. června 2014
Den vzniku členství: 26. června 2014

člen představenstva:
Ing. LIBOR DOSTÁL. dat. nar. 13. května 1970
Húskova 454/17, Nové Sady, 77900 Olomouc
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Den vzniku členství: 1. ledna 2017
3
Za společnost jedná předseda představenstva samostatně nebo dva členové
představenstva společně.

Počet členů:
Způsob jednání:

Ůdaje platné ke dni: 13. června 2018 02:34 1/3



Dozorčí rada:
předsedkyně dozorčí
rady:

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Jediný akcionář:

Akcie:

Základní kapitál:

Ostatní skutečnosti:

oddíl B, vložka 1189

Ing. RADANA MRÁCKOVÁ DVOŘÁKOVÁ, dat. nar. 9. července 1961
Klementova 2887/4, Stodůlky, 15500 Praha 5
Den vzniku funkce: 2. února 2015
Den vzniku členství: 2. února 2015

Mgr. ONDŘEJ NOL, dat. nar. 2. srpna 1978
Voskovcova 1130/32, Hlubočepy. 15200 Praha 5
Den vzniku funkce: 1. ledna 2017
Den vzniku členství: 1. ledna 2017

Ing. MICHAL HON, dat. nar. 22. ledna 1959
Borůvková 1828, 252 28 Cernošice
Den vzniku členství: 1. listopadu 2017

PURUM KRAFT a.s., IČ: 278 63 468
Praha 1-Staré Město, Národní 961/25, PSČ 11000

41 ks kmenové akcie na Jméno v zaknihované podohě ve Jmenovité hodnotě 2
000,- Kč
10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 5
000,- Kč.... ......
31 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10
ODD,· Kč
21 ks kmenové akcie na jméno v zaknrhované podobě ve Jmenovité hodnotě 50
000.- Kč
65 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 100
000,- Kč
1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve Jmenovité hodnotě 3
000000,- Kč
5 ks kmenové akcie na jméno v zakruhovane podobě ve Jmenovité hodnotě 5
000000,· Kč
1ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 20
000000,- Kč
55992 ODD,·Kč
Splaceno: 100

Obchodní korporace se podřidila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Údaje ozřízenř: .
Akciová společnost byla založena podle § 15, zák. Č. 104/90 Sb.
o akciových společnostech rozhodnutím Stavební geologie Gorkého
nám. 7 ze dne 29.7.1991, č.j. sekr. ŘP 22/1991 .
V důsledku fúze sloučením obchodní společnosti AQG. s.r.o., IČ: 45796866, se
sídlem Praha 5 - Hlubočepy, Geologická 988/4, PSČ 152 DO,zapsané v
obchodním rejstříku vedeném MěstSkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 11587,
dále jen "zanikající společnost AQG. s.r.o.", jako společnosti zanikající, a
obchodní společnosti AQUATEST a.s., IČ: 44794843, se sídlem Praha 5,
Geologická 4. PSČ 152 DO,zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, oddíl B. vložka 1189. dále jen "nástupnická společnost

Údaje platné ke dni: 13. června2018 02:34 213



odd" B. vložka 1189

AQUATEST a.s .", jako společnosti nástupnické. zanikla zanikající společnost
AQG, s.r.o. a její jmění přešlo na nástupnickou společnost AQUATEST a.s.
Rozhodným dnem přeměny Je1.1.2015.

Údaje platné ke dni: 13. června 2018 02:34 3/3


